
Přehled kulturních, sportovních a ostatních akcí 

červen 2021 

 

 

 
Zámek Zruč nad Sázavou – pro návštěvníky bude zámecký areál v červnu přístupný 

každý den od 9.00 – 17.00 (polední pauza v zámecké pokladně 11.30 – 12.30). 

 

Kulturní akce: 

1. 6. 2021 Den dětí v kavárně Hellas - Kavárna Hellas vás srdečně 

zve na oslavu MEZINÁRODNÍHO DNE DĚTÍ. Oslava se 

bude konat 1. 6. 2021 od 9:00 do 19:00. Po celý den bude 

zmrzlina pro děti zdarma. Od 13:00 je připraven bohatý 

program. Přijďte se pobavit a užít si krásný den. 

  



5. 6. 2021 Ameriky ve Zruči - V sobotu 5. 6. 2021 se od 16:30 do 

17:30 můžete těšit na Ameriky ve Zruči. Více info viz 

plakát.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 6. – 30. 7. 2021 Výstava fotografií Františka Stráníka v zámecké 

galerii. Otevřeno je každý den od 9:00 do 17:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 6. – 19. 6. 2021 Barevné město – multižánrový festival plný hudby, barev 

a zábavy. 

  



Sportovní akce: 

5. 6. 2021 Beachvotvírák - turnaj v plážovém volejbale. 

19. 6. 2021 Baťova cvička - turistický oddíl TJ Jiskra pořádá dne 

19. června 3. ročník pochodu Baťova cvička. Start 

pochodu je od 7:30 do 10:00 hod. ve Zruči n. S. před 

Spolkovým domem, cíl u zručského zámku. Dvě trasy 

dlouhé 12 nebo 22km. Startovné 20,-Kč. Více info 

na http://turistika.jiskra-zruc.cz/batova_cvicka.php  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatní akce: 

3. 6. a 17. 6. 2021 Farmářské trhy - Město Zruč nad Sázavou vás srdečně 

zve na již tradiční farmářské trhy, které se budou konat 

každý sudý čtvrtek vždy od 10:00 do 16:00 ve Zručském 

dvoře. Těšíme se na vás! 

http://turistika.jiskra-zruc.cz/batova_cvicka.php


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 6. 2021 Zlatá udice – rybářská soutěž žáků. 

17. 6. 2021 Výkup zlata a stříbra – výkup bude probíhat v čase od 

13:00 do 16:00 v zasedací místnosti Spolkového domu. 

Letní příměstský tábor OKŠS a Spolkový dům pořádají letní příměstský tábor, 

který se bude konat termínech: 1. turnus 12. 7. – 16. 7. 

2021, 2. turnus 26. 7. – 30. 7. 2021 a 3. turnus 23. 8. – 

27. 8. 2021. Přihlášky a bližší informace na: 

koubska@mesto-zruc.cz nebo na tel. 730 514 040. 

  

mailto:koubska@mesto-zruc.cz


Infocentrum 

Zámek 1 

285 22 Zruč nad Sázavou 

E-mail: infocentrum@mesto-zruc.cz 

Tel: 327 531 329 

Změna programu vyhrazena 

Aktuální přehled akcí naleznete vždy na www.mesto-zruc.cz 

 

mailto:infocentrum@mesto-zruc.cz

